
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง  กำหนดการปฐมนิเทศ ทดสอบภาษาอังกฤษ อบรมวิศวกรสังคม และปรับพื้นฐานการเรียน 

สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ปีการศึกษา 2568
__________________________________________________________

ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม มีกำหนดจัดกิจกรรมปฐมนิเทศ ทดสอบภาษาอังกฤษ อบรม

วิศวกรสังคม และปรับพื้นฐานการเรียน สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ปีการศึกษา 2568 ใน

ช่วงเดือนเมษายน ถึง เดือนมิถุนายน 2568 นั้น เพื่อให้การจัดกิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย

และเกิดประโยชน์สูงสุดแก่นักศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.2547  จึงออกประกาศกำหนดการปฐมนิเทศ ทดสอบภาษาอังกฤษ อบรมวิศวกร

สังคม และปรับพื้นฐานการเรียน สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ  ปีการศึกษา 2568 ดังนี้

วันที่ 22 เมษายน ถึง วันที่ 13 มิถุนายน 2568  ปรับพื้นฐานแต่ละสาขาวิชา 

วันที่ 22 เมษายน ถึงวันที่ 23 พฤษภาคม 2568 คณะพยาบาลศาสตร์

วันที่ 1 - 23 พฤษภาคม และวันที่ 4-6, 9-10, 12-13 มิถุนายน 2568 คณะครุศาสตร์

วันที่ 1 - 23 พฤษภาคม และวันที่ 4-6, 9-11, 13 มิถุนายน 2568 คณะวิทยาศาสตร์

และเทคโนโลยี

วันที่ 1 - 23 พฤษภาคม และวันที่ 4-6, 9, 11-13 มิถุนายน 2568 คณะมนุษยศาสตร์

และสังคมศาสตร์

วันที่ 1 - 23 พฤษภาคม และวันที่ 6, 10-13 มิถุนายน 2568 คณะวิทยาการจัดการ

วันที่ 26 - 28 พฤษภาคม 2568  ปฐมนิเทศนักศึกษาระดับมหาวิทยาลัย (อาคารสิริวรปัญญา)

วันที่ 26 พฤษภาคม 2568 คณะครุศาสตร์/คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี/คณะพยาบาลศาสตร์

วันที่ 27 พฤษภาคม 2568 คณะวิทยาการจัดการ

วันที่ 28 พฤษภาคม 2568 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

วันที่ 26 - 28 พฤษภาคม 2568  ทดสอบภาษาอังกฤษ (อาคาร A7)

 วันที่ 26 พฤษภาคม 2568  คณะวิทยาการจัดการ

 วันที่ 27 พฤษภาคม 2568  คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

วันที่ 28 พฤษภาคม 2568 คณะครุศาสตร์/คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี/คณะพยาบาลศาสตร์

วันที่ 29 พฤษภาคม ถึง วันที่ 5 มิถุนายน 2568 อบรมวิศวกรสังคม (อาคารสิริวรปัญญา)

วันที่ 29 - 30 พฤษภาคม 2568 คณะครุศาสตร์/คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี/

คณะพยาบาลศาสตร์

วันที่ 31 พฤษภาคม ถึง วันที่ 1 มิถุนายน 2568   คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

วันที่ 4 - 5 มิถุนายน 2568 คณะวิทยาการจัดการ



-  2  -

วันที่ 21 เมษายน และ วันที่ 9 - 12 มิถุนายน 2568 ปฐมนิเทศนักศึกษาระดับคณะ (อาคารสิริวร

ปัญญา)

วันที่ 21 เมษายน 2568 คณะพยาบาลศาสตร์

วันที่ 9 มิถุนายน 2568 คณะวิทยาการจัดการ

วันที่ 10 มิถุนายน 2568 คณะวิทยาการจัดการ

วันที่ 11 มิถุนายน 2568 คณะครุศาสตร์

วันที่ 12 มิถุนายน 2568 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

วันที่ 16 มิถุนายน 2568 เปิดภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2568 

ทั้งนี้   ให้สาขาวิชาและคณะรายงานผลการดำเนินงาน ต่อมหาวิทยาลัยหลักเสร็จสิ้น

การจัดกิจกรรม 

 ประกาศ ณ  วันที่  4 เมษายน พ.ศ. 2568

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ดวงใจ ชนะสิทธิ์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
04  เม.ย.  68 เวลา  22:41:52  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RgAyA-DgAQg-AzAEM-ANgA4

 

 



สถานที่ปรับพื้นฐานนักศึกษา ปีการศึกษา 2568  

คณะพยาบาลศาสตร์ ห้อง 

พยาบาลศาสตร์ คณะพยาบาลศาสตร์ 

คณะวิทยาการจัดการ ห้อง 

การจัดการทรัพยากรมนุษย์ ห้อง 623 อาคาร A6 

การเงินและการลงทุน ห้อง 601 อาคารโลจิสติกส์ฯ 

การตลาด ห้อง 604 อาคารโลจิสติกส์ฯ 

ธุรกิจดิจิทัล ห้อง 403 อาคารโลจิสติกส์ฯ 

นิเทศศาสตร์ ห้อง 204 อาคารโลจิสติกส์ฯ 

ธุรกิจระหว่างประเทศ ห้อง 321 อาคาร A6 

การจัดการทั่วไป ห้อง 404 อาคารโลจิสติกส์ฯ 

การจัดการโลจิสติกส์และโซ่อุปทาน ห้อง 304 อาคารโลจิสติกส์ฯ 

การบัญชี ห้อง ป.เอ 3 อาคารเรียน เอ 3 

ธุรกิจอีสปอร์ต ห้อง 401 อาคารโลจิสติกส์ฯ 

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ห้อง 

ออกแบบดิจิทัลอาร์ต ห้อง 108, ท 303, HS 401 

รัฐศาสตร์ ห้อง 725 อาคาร A7 

พัฒนาชุมชน ห้อง 759 อาคาร A7 

รัฐประศาสนศาสตร์ ห้อง 739, 749 อาคารเรียน A 7 

ภาษาจีน ห้อง 235 อาคาร A2 

นิติศาสตร์ ห้อง 241 อาคาร A2 

ภาษาอังกฤษ ห้อง 232, 233, 234 อาคาร A2 

ภาษาอังกฤษธุรกิจ ห้อง 235 อาคาร A2 

ภาษาไทย ห้อง 231 อาคาร A2  

การท่องเที่ยวและอุตสาหกรรมบริการ   อาคาร 100 ปี ห้อง 201 

ดนตรีศึกษา ห้อง ท204 อาคารทวารวดี 

ออกแบบนิเทศศิลป์ อาคารทวารวดีชั้น 1 

ศิลปศึกษา อาคารทวารวดีชั้น 1 

ภาษาไทยเพ่ืออาชีพ ห้อง HS305 อาคารมนุษยศาสตร์ 

สังคมศึกษา ห้อง 533 อาคาร เอ5  



คณะครุศาสตร ์ ห้อง 

การศึกษาปฐมวัย ห้อง 533  อาคาร A5 

การประถมศึกษา ห้อง EDU 309 อาคารคณะครุศาสตร์ 

พลศึกษา โรงยิมไพรัช พันธุ์ชาตรี 

เทคโนโลยีและนวัตกรรมการศึกษา ห้อง 524 อาคาร A5  

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ห้อง 

ฟิสิกส์ ห้อง 444 อาคาร A4 

วิทยาศาสตร์ทั่วไป หอง 443 อาคาร A4 

ชีววิทยา หอง 432  อาคาร A4 

เคมี (ค.บ.) ห้อง 422 อาคาร A4 

เคมีเวชสำอาง ห้อง 422 อาคาร A4 

คณิตศาสตร์ ห้อง 1203 อาคาร A1 

อาชีวอนามัยและความปลอดภัย ห้อง 313 อาคาร A1  

สาธารณสุขศาสตร์ ป A1 อาคาร A1 

จุลชีวิทยา ห้อง SC 405 ศูนย์วิทยาศาสตร์ฯ 

วัสดุและอุปกรณ์การแพทย์ หอง SC214 ศูนย์วิทยาศาสตร์ฯ 

เทคโนโลยีการผลิตพืช ห้องเกษตร 3 อาคารเกษตร 

วิศวกรรมโยธา อาคารวิศวกรรมโยธา 

การจัดการอาหาร ห้อง F603 อาคารการจัดการอาหาร  

นวัตกรรมการเกษตรและการจัดการ อาคารนวัตกรรมการเกษตรและการจัดการ 

เทคโนโลยีการอาหารและนวัตกรรม อาคารวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร 

วิศวกรรมไฟฟ้า ETB 402 อาคารวิศวกรรมและเทคโนโลยี 

ครุศาสตร์อุตสาหกรรม ETB 101 อาคารวิศวกรรมและเทคโนโลยี 

คอมพิวเตอร์ศึกษา ห้อง C103 อาคารคอมพิวเตอร์ 

วิศวกรรมซอฟต์แวร์ ห้อง C408, C409, C412 อาคารคอมพิวเตอร์ 

วิทยาการคอมพิวเตอร์ ห้อง C210, C503, C103 อาคารคอมพิวเตอร์ 

เทคโนโลยีสารสนเทศ ห้อง C310 อาคารคอมพิวเตอร์ 

เทคโนโลยีมัลติมีเดีย ห้อง C309 อาคารคอมพิวเตอร์ 

เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ ห้อง C103 อาคารคอมพิวเตอร์  

เทคโนโลยีระบบยานยนต์สมัยใหม่ ห้องปฏิบัติการยานยนต์สมัยใหม่ 1 
 


